РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Верх – Аллакского сельсовета
 Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2020    № 25                                                                         с. Верх – Аллак

	О проведении месячника по санитарной очистке и   благоустройству на территории Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края

        В связи с окончанием летнего периода, в целях очистки населенных пунктов от мусора, наведения санитарного порядка, благоустройства сел сельсовета и в соответствии со ст. 37  Устава муниципального образования Верх – Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Провести месячник по санитарной очистке и благоустройству на территории   сельсовета с 21.09.2020  по 21.10.2020.
       2.Рекомендовать руководителям организаций, учреждений, независимо от их ведомственной подчиненности и организационно-правовой формы, школы, ФАПа, владельцев магазинов, а также гражданам,  владеющим домами на праве собственности, очистить от мусора, веток, листьев - улицы, прилегающие и закрепленные территории, с обязательной вывозкой мусора и нечистот на свалку.
      3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    сельсовета                                                                        А.Н.Березов